Der Verkehrswert des Wohnanwesens in der Weiglpointer Straße 4 in Altenmarkt an der Alz, 

Flurstücksnummer 1019/9 Gemarkung Altenmarkt, 

wird unter Berücksichtigung von Boden- und Gebäudewerten, ohne Zubehör, 

im miet- und lastenfreien Zustand, 

zum Wertermittlungsstichtag, den 29.01.2024, mit rund 

375.000.- € 
(i. Worten dreihundertfünfundsiebzigtausend) 

begutachtet. 

Ich versichere, das Gutachten ohne persönliches Interesse am Ergebnis verfasst zu haben.  

14.02.2024 

Kirschner